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Atos Origin rankad som en av Europas främsta aktörer inom  

Business Process Outsourcing av ledande analysföretag 
 

Den europeiska BPO-marknaden uppvisar en årlig tillväxt på 9 % 
 
Paris, 18 april 2005. Atos Origin, ett ledande internationellt IT-tjänsteföretag, har av 
analysföretaget Gartner rankats som nummer två på den europeiska marknaden för 
Business Process Outsourcing (baserat på årsintäkterna) i den senaste forsknings-
rapporten ”Marknadstrenderna: Business process outsourcing, Västeuropa 2003-
2008”. 
 
I studien definieras Business Process Outsourcing (BPO) som överflyttning av en eller flera 
IT-intensiva företagsaktiviteter till en tjänsteleverantör. Normalt sker det i form av ett flerårigt 
avtal som rör sig kring mätvärden för företagsprocesser grundade på IT. Gartner Dataquest 
uppskattar att omsättningen inom BPO uppgick till 21 miljarder dollar i Västeuropa under 
2003, och den förväntas växa till 33 miljarder dollar till 2008. Detta motsvarar en årligt tillväxt 
om 9,4 %. Under 2004 utövades mer än hälften av all europisk BPO-verksamhet i Storbritan-
nien, men Tyskland och Nederländerna visar en tydlig ökning på BPO-området. 
 
Med en årsintäkt på 626 miljoner euro från BPO under 2003 är Atos Origin en av de ledande 
aktörerna på den här marknaden. Atos Origin erbjuder konsultverksamhet via sin avdelning 
Atos Consulting, vilket i kombination med systemintegration och infrastrukturtjänster ger en 
perfekt blandning och förstärker företagets position på BPO-marknaden. Atos Worldline, ett 
företag inom Atos Origin, fokuserar på IT-relaterad BPO för tjänster och lösningar som täcker 
hela processen för betalnings- och informationsflöden. 
 
Bland Atos Origins kunder finns Accounting Plaza i Nederländerna, Barclays Bank i 
Frankrike, Commerzbank i Tyskland och Royal Mail i Storbritannien. Företaget offentlig-
gjorde nyligen sitt hittills största avtal i Storbritannien, ett BPO-avtal på 750 miljoner euro 
med Department for Work and Pensions (DWP).  
 
Dominique Illien, styrelsemedlem och samordnare för Global Managed Operations hos Atos 
Origin, säger: ”Vi är mycket glada över att Gartner har rankat oss som nummer två bland 
BPO-aktörerna, och vi anser att rankningen tydligt återspeglar våra resultat på BPO-
marknaden, där vi riktar in oss på IT-relaterad verksamhet med högt mervärde. Atos Origin 
är en viktig aktör på den snabbt växande marknaden för betalkort och Internetbehandling. Vi 
tror att många av våra kunder kommer att välja att outsourca sina transaktionsprocesser för 
att på så sätt göra avsevärda kostnadsbesparingar. Atos Origin kommer att utvidga sitt utbud 
genom tekniska utvecklingar på områden som smart card, identifikation, tele-
kommunikationsfakturering, bankverksamhet med olika kommunikationskanaler och 
säkerhet”. 
 

### 
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens 
vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget 
har en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och sysselsätter mer än 45 000 medarbetare i 
50 länder. Atos Origin är “Worldwide IT-partner” för de olympiska spelen och har en kundbas med 



internationella blue chip-företag inom alla branscher. Atos Origin är noterat på den franska börsen 
(Paris Euronext Premier Marché) under namnen Atos Origin, AtosEuronext, Atos Worldline och Atos 
Consulting.  
 
Atos Worldline, ett företag inom Atos Origin - Atos Worldline är en av de ledande europeiska 
aktörerna inom bearbetning av storskaliga elektroniska transaktioner, specialiserat på elektroniska 
betalningstjänster, CRM och e-tjänster (Internet, rösttjänster och mobila tjänster). Atos Worldline 
lägger fokus på teknisk innovation och implementerar sina lösningar i bearbetning eller integrering. 
Atos Worldline har 2 500 anställda i Europa och har en årlig omsättning på 400 miljoner euro. 
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